jl

URUOCA---- ~~--.

GOVERNO MUNICIPAL
COMISSÃO PERMANENTE DE

LICITACÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 0031301.2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 041301.07-2022

Os Ordenadores de Despesas Francisco das Chagas Pereira, do Fundo Municipal da Educação
Marcelo Ferreira Gomes, da Secretaria Municipal de Gestão Pública, no uso de suas atribuições
legais e, considerando haver a Comissão Perman~nte de Licitação cumprindo todas as exigências do
procedimento de licitação, cujo o~j?to,_ ~a ·c:O,~J~!AÇÃO DE CONTRATAÇÃO DE E~PRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇAÇ) ·DE,'SERVIÇ~S DE :ARRENDAMENTO E CONCESSAO DOS
DIREITOS DE ,USO , DO,._ SÍSTÉ~A ·/Ii~Rtt,ATIZADOt FOLHA DE PAGAMENTO,
ALMOXARIFADO CENTRAL E NUCLEÔ DA MÊRENDA ESCOL:AR, DESTINADOS A ATENDER
AS NECESSIDADES DAS DÍVERSAS_: SEéRFÍARIAS DO Ml:JNICIPIO DE URUOCA-CE, do

• .. -;$•._ ,. ·::,;· , ,Jt> .·., . • ) .' -, ,. .,

presente Processo Administrátivó 8e"nº'. -.040801.,07-2020, na <r:,,Õ9alioade TOMADA DE PREÇO
Nº 0031301.2022, para que pr~uzc1 os efeítosjleqals e jurídiCP$;.Assim, nos termos da legislação

,._• ·•"' ,<;.,:•"),• , 0,>-/ >:'o·~:\ • • ·:
vigente, fica o presente processe ~DJUDICA,1?9 ,E·· HQMOLO(iADO em favor das empresas:

•.'~;<- "" ,..-: / ;:...>'..__;~,?' '\.-.--~-· ' ·; ~

ITARGET TECNOLOGIA D~ 'INFORMAÇAOrl,;"f:a~-:C:~PJ: Q2;!B0;122/0001-28, com sede na ~v.
Santos Dumont, 1687, Sala 1101J fi.ldeotêt';'.F,Qftªl~f'.ij7CE, CEP: ;60.150-161 e ASP AUTOMOÇAO
SERVIÇOS E PRODUTOS DE iNF,ORMATiêÃ2'lTDÀ- CNPJ: ,02.288.268/0001-04, com sede na

' , ...... ...~ '_,,; ~-. • •• ,-\ .·, ~ -·~ ~-,:;:, ,., "#j, . • , ,

Rua Lauro Maia, 1120, Fatima, Fortaleza-,CE, :t::Ef?: 60:055-210, por terem apresentado proposta
mais vantajosa para administração de acordo com os valores abaixo:

ASPAUTOMOÇÃO$ERVIÇOS E PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA-CNPJ: 02.288.268/0001-04,
com sede na Rua Lauro Maia, 1120, Fatima, Fortaleza-CE, CEP: 60.055-210

.-QT:0 VALOR VALOR
ITEM ESPECIFICAÇÃO ·oos sei:tVIços;/ UND:- UNITÁRIO TOTAL(R$)MES (R$).

ARRENDAMÉNTO .. E- CONCESSÃO DE DIREITOS ''
i

01 DE uso DE SISTEMAS DE FOLHA DE SERVIÇO 12
2.000,00 24.000,00

PAGAMENTO.

02 ARRENDAMENTO E CONCESSÃO DE DIREITOS 1.000,00 12.000,00
DE USO DE SISTEMAS DE ALMOXARIFADO

SERVIÇO 12

ITARGET TECNOLOGIA QA INFORMAÇÃO l.,:TDA- CNPJ: 02.130.122/0001-28, com sede na Av. Santos
Dumont, 1687,Sala 1101, Aldeota, Fortaleza-CE, CEP: 60.150-161

1 1 1

QTD I VALOR I VALOR
LOTE ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS ·· - UNO MES UNITÁRIO TOTAL(R$)

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA
Rua João Rodrigues, Nº 173, Centro, Uruoca-CE - CEP: 62460-000

Contatos: (88) 992559694 (Ouv.) - gabpmu@hotmail.com-www.uruoca.ce.gov.br

1

r URUOCA
GOVERNO MUNICIPAL

COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITACÃO

IRA GOMES
. . .088.073-87

o'êspesas da Secretaria Municipal
<<;ia Gestão Pública

..

FRANCISCO DAS CHAG ..
CPF: 135.623.632+49

Ordenador de Despesas da secrêtàtTa .
da Educação , · ;y,, :::/

,,.·'

<

Uruoca/CE, 08 de março de 2022

Ciência aos interessados, observadas as prescri(.;9e5 legais pertinentes, especialmente as da Lei... ·• . .

8.666/93 e suas alterações posterio ·

<' ·. :;' ·: (R$).. .. ' • .

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

ARRENDAMENTO CONCESSÃO DOS DIREITOS

02 DE uso DO SISTEMA INFORMATIZADO SERVIÇO 12
700,00 8.400,00

JUNTO AO SETOR DO NÚCLEO DE MERENDA

ESCOLAR DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE

URUOCA CE.

"'"-~ - '
1

~;
1

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA
Rua João Rodrigues, Nº 173, Centro, Uruoca-CE - CEP: 62460-000

Contatos: (88) 992559694 (Ouv.) - gabpmu@hotmail.com-www.uruoca.ce.gov.br